
 
 

UCHWAŁA NR IX/VII/68/24 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sławieńskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107), art. 239 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie -151.739.425.zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 118.277.925 zł, 

2) dochody majątkowe 33.461.500 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 154.315.521 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 108.853.839 zł, 

2) wydatki majątkowe - 45.461.682 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 2.576.096 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 2.576.096 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody - 6.576.096 zł, 

2) rozchody - 4.000.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 1.500.000 zł, 

2) celowe w kwocie - 5.588.236 zł, 

z przeznaczeniem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6385



a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego (100.000 bieżąca i 100.000 inwestycyjna) - 
200.000 zł, 

b. wydatki bieżące (odprawy, nagrody) - 1.218.236 zł, 

c. wydatki remontowe - 1.500.000 zł, 

d. wydatki inwestycyjne - 2.500.000 zł, 

e. wydatki inwestycyjne związane z finansowaniem zadań ze środków ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej - 170.000 zł 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrebnych ustaw: 

1. dochody i wydatki na realizację zadań ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Przewozów 
Autobusowych, zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

2. dochody i wydatki z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8, 

3. dochody i wydatki z tytułu środków z opłat za usługi geodezyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

4. dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych ze środków Rządowego Fundusz Polski Ład, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10, 

5. dochody i wydatki na realizację inwestycyjnych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 
zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 8. Ustala się dotacje z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza 
sektora finansów, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty - 3.500.000 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 9 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd do udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 1.000.000 zł, 

§ 12. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6385



3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Pańtwa upoważnia się Zarząd do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Sławnie. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Małysz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6385



DOCHODY w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

600 4 835 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

60004 3 435 000,00Lokalny transport zbiorowy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy  
celowych na realizację zadań bieżących  
jednostek sektora finansów publicznych

2170 1 900 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  
finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

2710 1 535 000,00

60014 1 400 000,00Drogi publiczne powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz  
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za  
częstotliwości

0620 1 400 000,00

700 1 032 139,28Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 1 032 139,28Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności

0470 89,28

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 119 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 13 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 289 300,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 610 750,00

710 2 259 076,00Działalność usługowa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/VII/68/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6385



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

71012 1 392 076,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 917 222,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 474 854,00

71015 867 000,00Nadzór budowlany

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 867 000,00

750 240 550,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

79 450,00

75011 68 600,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 68 600,00

75020 171 950,00Starostwa powiatowe

79 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości0550 500,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za  
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  
certyfikatów i ich duplikatów

0610 7 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz  
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za  
częstotliwości

0620 25 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz  
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu  
Państwa z tytułu postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

0630 5 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 6 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 7 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 40 000,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 65 149,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6385



Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 14 301,00

752 26 000,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75224 26 000,00Kwalifikacja wojskowa.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 26 000,00

754 9 249 150,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75411 9 249 150,00
Komendy powiatowe Państwowej Straży  
Pożarnej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 9 249 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 150,00

755 146 496,00Wymiar sprawiedliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75515 146 496,00Nieodpłatna pomoc prawna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 146 496,00

756 45 405 928,32

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75618 1 224 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6385



Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 70 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
pieniężnych od osób fizycznych

0570 80 000,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar  
pieniężnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

0580 4 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz  
innych dokumentów uprawniających do  
kierowania pojazdami

0650 170 000,00

75622 44 181 928,32
Udziały powiatów w podatkach stanowiących  
dochód budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0010 40 844 458,30

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych

0020 3 337 470,02

758 49 113 572,40Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75802 49 113 572,40
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów2760 1 468 179,96

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 47 645 392,44

801 498 574,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

362 874,00

80130 362 874,00Szkoły zawodowe

362 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

2701 362 874,00

80195 135 700,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące realizowane przez powiat na  
podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

2120 135 700,00

853 1 150 452,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

249 600,00

85321 485 350,00
Zespoły do spraw orzekania o  
niepełnosprawności

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6385



0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 485 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 350,00

85333 415 502,00Powiatowe urzędy pracy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na  
realizację zadań wynikających z odrębnych  
ustaw

2690 415 502,00

85395 249 600,00Pozostała działalność

249 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 249 600,00

855 4 270 987,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

410 420,00

85508 1 306 567,00Rodziny zastępcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych  
jednostek samorządu terytorialnego oraz  
związków gmin, związków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów, związków metropolitalnych  
na dofinansowanie zadań bieżących

2900 1 306 567,00

85510 2 554 000,00
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych  
jednostek samorządu terytorialnego oraz  
związków gmin, związków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów, związków metropolitalnych  
na dofinansowanie zadań bieżących

2900 2 554 000,00

85595 410 420,00Pozostała działalność

410 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 367 203,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6385



Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 43 217,00

900 50 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90019 50 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 50 000,00

118 277 925,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

1 102 344,00

majątkowe

600 23 456 229,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

1 122 106,00

60014 23 456 229,00Drogi publiczne powiatowe

1 122 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 122 106,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych  
źródeł

6290 12 877 754,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  
finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

6300 9 456 369,00

710 140 000,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

71015 140 000,00Nadzór budowlany

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6410 140 000,00

750 3 525 181,00Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6385



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

401 050,00

75020 3 525 181,00Starostwa powiatowe

401 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 328 861,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 72 189,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 3 124 131,00

801 144 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

80130 144 000,00Szkoły zawodowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu  
celowego na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów  
publicznych

6260 144 000,00

854 4 650 090,00Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85403 144 000,00Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu  
celowego na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów  
publicznych

6260 144 000,00

85410 4 506 090,00Internaty i bursy szkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu  
celowego na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów  
publicznych

6260 4 506 090,00

855 370 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

370 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6385



85595 370 000,00Pozostała działalność

370 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 331 039,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 38 961,00

921 1 176 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

92118 1 176 000,00Muzea

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 1 176 000,00

33 461 500,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

1 893 156,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 151 739 425,00

2 995 500,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6385



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 100 000,00 100 000,00 45 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

100 000,00 100 000,00 100 000,00 45 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 43 766 300,00 12 098 000,00 12 008 000,00 0,00 12 008 000,00 80 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 31 668 300,00 31 668 300,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 588 000,00 3 588 000,00 3 588 000,00 0,00 3 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 178 300,00 8 510 000,00 8 420 000,00 0,00 8 420 000,00 80 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 31 668 300,00 31 668 300,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 550 500,00 550 500,00 550 500,00 245 300,00 305 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

550 500,00 550 500,00 550 500,00 245 300,00 305 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 299 076,00 2 135 076,00 2 127 426,00 946 282,00 1 181 144,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

1 292 076,00 1 268 076,00 1 268 076,00 160 982,00 1 107 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 007 000,00 867 000,00 859 350,00 785 300,00 74 050,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 18 179 982,00 14 064 801,00 13 435 741,00 9 169 344,00 4 266 397,00 7 000,00 542 610,00 79 450,00 0,00 0,00 4 115 181,00 4 115 181,00 401 050,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 600,00 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 510 110,00 510 110,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 507 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 16 473 772,00 12 358 591,00 12 236 641,00 9 100 744,00 3 135 897,00 7 000,00 35 500,00 79 450,00 0,00 0,00 4 115 181,00 4 115 181,00 401 050,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

350 500,00 350 500,00 350 500,00 0,00 350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 777 000,00 777 000,00 777 000,00 0,00 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 26 000,00 26 000,00 26 000,00 15 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 26 000,00 26 000,00 26 000,00 15 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

9 249 000,00 9 249 000,00 8 974 750,00 8 550 613,00 424 137,00 0,00 274 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

9 249 000,00 9 249 000,00 8 974 750,00 8 550 613,00 424 137,00 0,00 274 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 146 496,00 75 445,00 0,00 75 445,00 71 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 146 496,00 75 445,00 0,00 75 445,00 71 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 7 088 236,00 4 318 236,00 4 318 236,00 0,00 4 318 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 088 236,00 4 318 236,00 4 318 236,00 0,00 4 318 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 33 790 369,00 33 559 927,00 32 982 306,00 27 954 578,00 5 027 728,00 0,00 214 747,00 362 874,00 0,00 0,00 230 442,00 230 442,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

5 301 362,00 5 301 362,00 5 301 362,00 5 090 470,00 210 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 905 184,00 905 184,00 905 184,00 874 325,00 30 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 3 561 619,00 3 561 619,00 3 548 868,00 2 672 362,00 876 506,00 0,00 12 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 4 783 459,00 4 783 459,00 4 776 679,00 3 941 793,00 834 886,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 914 465,00 4 914 465,00 4 902 124,00 4 021 479,00 880 645,00 0,00 12 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 12 159 391,00 11 928 949,00 11 384 700,00 9 595 120,00 1 789 580,00 0,00 181 375,00 362 874,00 0,00 0,00 230 442,00 230 442,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/VII/68/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6385



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 574 651,00 1 574 651,00 1 574 651,00 1 527 963,00 46 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

118 897,00 118 897,00 118 897,00 0,00 118 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

143 266,00 143 266,00 143 266,00 126 266,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 328 075,00 328 075,00 326 575,00 104 800,00 221 775,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 356 491,00 2 341 491,00 2 319 491,00 2 004 292,00 315 199,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

2 041 005,00 2 026 005,00 2 024 005,00 1 781 836,00 242 169,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

295 486,00 295 486,00 295 486,00 222 456,00 73 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

5 258 634,00 5 258 634,00 4 775 894,00 4 205 022,00 570 872,00 224 640,00 8 500,00 249 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

224 640,00 224 640,00 0,00 0,00 0,00 224 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

485 000,00 485 000,00 485 000,00 318 772,00 166 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 299 394,00 4 299 394,00 4 290 894,00 3 886 250,00 404 644,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 249 600,00 249 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

15 735 666,00 10 806 907,00 10 722 394,00 8 104 510,00 2 617 884,00 0,00 84 513,00 0,00 0,00 0,00 4 928 759,00 4 928 759,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

5 399 969,00 5 214 464,00 5 186 876,00 4 233 874,00 953 002,00 0,00 27 588,00 0,00 0,00 0,00 185 505,00 185 505,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

2 301 622,00 2 301 622,00 2 293 921,00 2 091 398,00 202 523,00 0,00 7 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 7 776 216,00 3 032 962,00 3 025 738,00 1 779 238,00 1 246 500,00 0,00 7 224,00 0,00 0,00 0,00 4 743 254,00 4 743 254,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

74 143,00 74 143,00 74 143,00 0,00 74 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 141 716,00 141 716,00 141 716,00 0,00 141 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 11 524 794,00 11 154 794,00 8 102 487,00 6 533 170,00 1 569 317,00 0,00 2 641 887,00 410 420,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6385



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85508 Rodziny zastępcze 4 004 799,00 4 004 799,00 1 649 099,00 1 302 689,00 346 410,00 0,00 2 355 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

6 739 575,00 6 739 575,00 6 453 388,00 5 230 481,00 1 222 907,00 0,00 286 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 780 420,00 410 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 420,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

2 163 215,00 963 215,00 22 215,00 8 000,00 14 215,00 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

22 215,00 22 215,00 22 215,00 8 000,00 14 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 2 096 000,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 60 762,00 60 762,00 55 762,00 10 312,00 45 450,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 51 962,00 51 962,00 46 962,00 10 312,00 36 650,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 154 315 521,00 108 853 839,00 100 616 647,00 67 791 923,00 32 824 724,00 1 348 691,00 3 786 157,00 1 102 344,00 0,00 2 000 000,00 45 461 682,00 45 461 682,00 771 050,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6385



Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6 576 096,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na  
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi  
finansowanych związanych ze szczególnymi  
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach

905 2 576 096,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 3 000 000,00

3
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  
udzielonych ze środków publicznych

951 1 000 000,00

Rozchody ogółem: 4 000 000,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 000 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 3 000 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/VII/68/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6385



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa 289 300,00 289 300,00 0,00 289 300,00 289 300,00 289 300,00 245 300,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 289 300,00 289 300,00 0,00 289 300,00 289 300,00 289 300,00 245 300,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 481 854,00 1 341 854,00 140 000,00 1 481 854,00 1 341 854,00 1 334 204,00 946 282,00 387 922,00 0,00 7 650,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 474 854,00 474 854,00 0,00 474 854,00 474 854,00 474 854,00 160 982,00 313 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 007 000,00 867 000,00 140 000,00 1 007 000,00 867 000,00 859 350,00 785 300,00 74 050,00 0,00 7 650,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 68 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 15 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 15 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

9 249 000,00 9 249 000,00 0,00 9 249 000,00 9 249 000,00 8 974 750,00 8 550 613,00 424 137,00 0,00 274 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

9 249 000,00 9 249 000,00 0,00 9 249 000,00 9 249 000,00 8 974 750,00 8 550 613,00 424 137,00 0,00 274 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 146 496,00 0,00 146 496,00 146 496,00 75 445,00 0,00 75 445,00 71 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 146 496,00 0,00 146 496,00 146 496,00 75 445,00 0,00 75 445,00 71 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 485 000,00 485 000,00 318 772,00 166 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 485 000,00 485 000,00 318 772,00 166 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 11 746 250,00 11 606 250,00 140 000,00 11 746 250,00 11 606 250,00 11 253 299,00 10 145 067,00 1 108 232,00 71 051,00 281 900,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/VII/68/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6385



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 135 700,00 135 700,00 0,00 135 700,00 135 700,00 135 700,00 99 800,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 135 700,00 135 700,00 0,00 135 700,00 135 700,00 135 700,00 99 800,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 135 700,00 135 700,00 0,00 135 700,00 135 700,00 135 700,00 99 800,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/VII/68/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6385



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 10 991 369,00 1 535 000,00 9 456 369,00 11 071 369,00 1 615 000,00 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 80 000,00 0,00 0,00 9 456 369,00 9 456 369,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 535 000,00 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 456 369,00 0,00 9 456 369,00 9 536 369,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 9 456 369,00 9 456 369,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

9 456 369,00 0,00 9 456 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 9 456 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 456 369,00 9 456 369,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 10 991 369,00 1 535 000,00 9 456 369,00 11 101 369,00 1 645 000,00 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 110 000,00 0,00 0,00 9 456 369,00 9 456 369,00 0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/VII/68/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6385



 

 

Dział Rozdział §* Wyszczególneinie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 900 000          3 588 000               

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 900 000          3 588 000               

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

1 900 000          -                              

4300 Zakup usług pozostałych -                         3 588 000               

1 900 000          3 588 000               

Dochody i wydatki na realizację zadań ze środków Rządowego  Funduszu  Rozwoju 

Przewozów Autobusowych                                                                                         

Ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/VII/68/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 6385



 

 

Dział Rozdział §* Wyszczególneinie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000               -                              

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
50 000               -                              

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000               -                              

758  Różne rozliczenia -                        170 000                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                         170 000                  

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -                         170 000                  

50 000               170 000                  

Dochody i wydatki z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Ogółem

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/VII/68/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 6385



 

 

Dział Rozdział §* Wyszczególneinie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa 917 222             -                              

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 917 222             -                              

0830 Wpływy z różnych usług 917 222             -                              

010  Rolnictwo i łowiectwo -                        100 000                  

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
-                         100 000                  

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -                         4 000                      

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-                         1 000                      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                         40 000                    

4300 Zakup usług pozostałych -                         55 000                    

710 Działalność usługowa -                        817 222                  

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                         817 222                  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                         174 400                  

4270 Zakup usług remontowych -                         6 000                      

4300 Zakup usług pozostałych -                         560 822                  

4410 Podróże służbowe krajowe -                         20 000                    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
-                         32 000                    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-                         24 000                    

917 222             917 222                  

Dochody i wydatki z tytułu środków z opłat za usługi geodezyjne

Ogółem

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/VII/68/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 6385



 

 

Dział Rozdział §* Wyszczególneinie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 3 124 131          3 124 131               

75020 Starostwa powiatowe 3 124 131          3 124 131               

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład. Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych.

3 124 131          

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład. Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych.

-                         3 124 131               

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 176 000          1 200 000               

92118 Muzea 1 176 000          1 200 000               

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład. Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych.

1 176 000          -                              

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

-                         24 000                    

6730

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

przez jednostki sektora finansów publicznych

-                         1 176 000               

4 300 131          4 324 131               Ogółem

Dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych  ze środków  Rządowego Funduszu 

Polski Ład 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IX/VII/68/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 6385



 

 

Dział Rozdział §* Wyszczególneinie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 12 877 754        30 668 300             

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 877 754        30 668 300             

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

12 877 754        -                              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                         30 668 300             

12 877 754        30 668 300             

Dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych ze środków  Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg

Ogółem

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IX/VII/68/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 6385



lp dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1. 600 60014 2310 Urząd Gminy w Postominie-utrzymanie dróg 80 000           

2. 750 75020 2900
Związek Celowy Powiatów Województwa 

Zachodniopomorskiego - składka członkowska 7 000             

3. 921 92116 2310
Urząd Miasta w Sławnie - utrzymanie Powiatowej 

Biblioteki 30 000           

4. 92118 2480 Zamek Książąt Pomorskich Muzeum w Darłowie 896 000                  

5. 92118 6220
Zamek Książąt Pomorskich Muzeum w Darłowie - na 

inwestycje 24 000           

6.  92118 6730
Zamek Książąt Pomorskich Muzeum w Darłowie - na 

inwestycje 1 176 000       

1 317 000     896 000                  0,00

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1. 755 75515 2360 Wymiar sprawiedliwości-nieodpłatna pomoc prawna 71 051           

2. 852 85295 2360 Pomoc społeczna-pozostała działalność 20 000           

3. 853 85311 2580
WTZ w Sławnie prowadzone przez Stowarzyszenie 

AKSON 131 040                  

4.  85311 2580
WTZ w Sławnie prowadzone przez Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Powiatu 93 600                    

5. 921 92195 2360
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-pozostała 

działalność 15 000           

6. 926 92695 2360 Kultura fizyczna-pozostała działalność 5 000             

111 051        224 640                  0,00

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

razem

suma

2 213 000,00razem

suma

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

335 691,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr IX/VII/68/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 6385


	UCHWAŁA NR IX/VII/68/24 RADY POWIATU W SŁAWNIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 1
	lit. b w § 12 pkt 1

	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 5
	lit. b w § 12 pkt 5
	lit. c w § 12 pkt 5

	pkt 6 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 6


	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2024-12-27T09:28:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




